СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ХВАЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

 второго созыва
РЕШЕНИЕ
от 09 ноября 2009 года № 18
Об образовании постоянных комиссий

Совета депутатов муниципального образования

Хваловское сельское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области
В соответствии со ст. 35 Устава муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов МО Хваловское сельское поселение

решил:
1. Для предварительного рассмотрения и подготовки проектов решений Совета депутатов МО Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, контроля за исполнением принимаемых Советом депутатов решений, образовать три постоянные комиссии в следующих составах:

По бюджету, налогам и муниципальному хозяйству:
- Шилов Алексей Александрович;

- Головкин Евгений Александрович;

- Климовская Надежда Николаевна.
По социальным вопросам, культуре, спорту, строительству и благоустройству:
- Андреева Лариса Викторовна;
- Филинова Вера Федоровна;

- Нуриманова Вера Павловна.

Ревизионная комиссия:
- Ложкина Галина Валентиновна;
- Иванов Юрий Сергеевич;
- Сухинина Валентина Николаевна.

2. Утвердить председателями постоянных комиссий:

Председатель постоянной комиссии по бюджету, налогам и муниципальному хозяйству - Шилов Алексей Александрович.

Председатель постоянной комиссии по социальным вопросам, культуре, спорту, строительству и благоустройству - Андреева Лариса Викторовна.

 Председатель Ревизионной комиссии - Ложкина Галина Валентиновна.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу муниципального образования Хваловское сельское поселение Бугай Степана Михайловича.

4. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования

Хваловское сельское поселение
С.М.Бугай